20 5ª feira | 03/Ago/2023 - Edição nº 11465

Representação do Estado

BRDE

BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL –
BRDE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EXTRATO DO EDITAL Nº 13/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGOS DE ANALISTA
O Sr. Luiz Carlos Borges da Silveira, Diretor Administrativo do Banco Regional
de Desenvolvimento do Extremo Sul – BRDE, torna público, por este Extrato, a
Homologação do Resultado Final para os cargos de Analista do Concurso Público
Nº 01/2022, em conformidade com o respectivo Edital de Abertura e suas alterações.
O Edital de Homologação do Resultado Final – Cargos de Analista, contendo
as classificações dos candidatos, está disponibilizado, na íntegra, no site da
FUNDATEC www.fundatec.org.br.

Porto Alegre, 03 de agosto de 2023.
Luiz Carlos Borges da Silveira

Diretor Administrativo
81604/2023

BOMBAS ANFÍBIAS E QUATRO AERADORES, HIGRA, PARA APLICAÇÃO
EM CURITIBA e RIO NEGRO. Contratada HELITECH SOLUCOES EM
BOMBEAMENTOS LTDA, valor R$ 162049,00, contrato nº 54057, data de
assinatura 01/08/2023.

82210/2023

Conselhos

82008/2023

82018/2023

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO
PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná, na forma da lei e
das resoluções vigentes convoca as pessoas físicas/jurídicas abaixo relacionadas
a comparecer, no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir desta publicação, nas
dependências da Inspetoria mais próxima para tomar conhecimento do conteúdo
do respectivo  ofício que trata de assunto de seu interesse.
1. ALEX SANDRO MESSIAS - 1202511
2. EFJ MANUTENÇÕES INDUSTRIAIS EIRELI - 1200535
3. ELLAN HERICK SCHWICHTEMBERG - 1201493
4. JEFFERLIN SANDRO DEPINE MAFRA JUNIOR - PR-202070/D - 1202540
5. RICARDO DEMQUEVICZ - 1201084

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná, na forma da lei e
das resoluções vigentes convoca as pessoas físicas/jurídicas abaixo relacionadas
a comparecer, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir desta publicação, nas
dependências da Inspetoria mais próxima para tomar conhecimento do conteúdo
do respectivo  ofício que trata de assunto de seu interesse.
1. ABITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA - 1202650
2. ARSIS IMPERMEABILIZAÇÃO LTDA - 1200229
3. ASSISTEC - TOPOGRAFIA, ENGENHARIA E CONSULTORIA AM - 1201438
4. IACAR TERRAPLANAGEM LTDA - 1189539

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná (Crea-PR), instalado na
Rua Dr. Zamenhof , nº35, na cidade de Curitiba - PR, com fulcro no parágrafo único
do artigo 10 e no artigo 54 da Resolução nº 1.008/2004 do CONFEA, NOTIFICA
o(s) interessado(s) abaixo relacionado(s), concedendo-lhe(s) o prazo de 10 (dez)
dias, contados da publicação deste Edital, para apresentar(em) defesa à Câmara
Especializada, relativa ao(s) seguinte(s) Processo(s) de Fiscalização:
1. BRUNO ANGELOTTI ANSELMO - 2023/7-016583-8
2. CONTES TERRAPLENAGEM LTDA - 2023/7-007785-5
3. FELIPE BASQUERA - 2023/7-004480-9
4. INGLEZ & KLUGE CONSTRUCOES LTDA - 2023/7-005998-8
5. ISABELLA CAROLINE ROS COLHADO - 2022/7-007256-7
6. NILTON PEREIRA DUARTE - 2022/7-040219-4
7. N.T. DANGIO - 2022/7-037314-5
8. ODETE ROSA DOS SANTOS MARCANTE - 2023/7-017550-3
9. R. PAZIAM - MECÂNICA DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS - 2022/7-038321-8
10. RAFAEL BARBOSA DO NASCIMENTO - 2021/7-035640-0
11. RAFAEL BARBOSA DO NASCIMENTO - 2021/7-035496-0
12. ROBSON FARIAS PEIXOTO - 2022/7-040192-0
13. VALDAIR TEODORO DOS SANTOS EIRELI - 2022/7-029559-7

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná (Crea-PR), localizado
na Rua Dr. Zamenhof , nº35, na cidade de Curitiba - PR, com fulcro art. 78 da Lei
nº 5.194/1966, §1º do art. 18,  e art. 54 da Resolução nº 1008/2004 do CONFEA,
NOTIFICA o(s) interessado(s) abaixo relacionado(s), concedendo-lhe(s) o prazo de
60 (sessenta) dias, contados da publicação deste Edital, para interposição de recurso
junto ao Plenário deste Conselho Regional, tendo em vista Decisão proferida pela
Câmara Especializada, relativa(s) ao(s) seguinte(s) Processo(s) de Fiscalização:
1. ARISTIDES SIDICLEI NICHELE - 2022/7-022917-1
2. ISOCON ELETROTÉCNICA LTDA - ME - 2022/7-024295-2
3. LUCIA MELANIA DE FATIMA OGIONI - 2021/7-033431-5
4. OBEN BRASIL - INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS DE AUTOMACAO
LTDA - 2023/7-003992-4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná, na forma da lei e das
resoluções vigentes convoca as pessoas abaixo relacionadas a comparecer, no prazo
de 10 (dez) dias, contados a partir desta publicação, nas dependências da Inspetoria
mais próxima para tomar conhecimento do conteúdo do respectivo  ofício que trata
de assunto de seu interesse. No momento do atendimento será requisitada a sua
identificação por meio de documento pessoal com foto (para agilizar o atendimento
tenha em mãos o número do ofício).
1. DENIS DOS SANTOS SENNA
2. FERNANDO RIBEIRO DA SILVA
3. OBSERVATÓRIO SOCIAL DO BRASIL
4. ROMEU NAZARENO MANSANO - PR-178709/D - 1194573
5. ULIANA IONARA DOS SANTOS - PR-187260/D - 1195757

EDITAL DE AUDIÊNCIA DE INSTRUÇÃO
O Conselho Regional de Engenharia, e Agronomia do Paraná, na forma da lei e das
resoluções vigentes FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento, que neste Conselho tramitam os processo abaixo relacionados,
constando dos autos que um dos envolvidos não foi encontrado em três tentativas
de entrega da intimação para audiência.
Assim, por meio deste edital, o Crea-PR convoca os envolvidos a comparecer nos
respectivos dias e horários, nas dependências da Sede do Crea-PR, sito na Rua
Dr. Zamenhof, 35 - Alto da Glória, Curitiba-PR, para a realização da audiência.
1. ANGELO ANTONIO FERREIRA DIAS MENEZES  - 2022/9-000244-5 -
17/08/2023 10:00
2. CORAE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA URBANA LTDA  - 2022/9-000233-
2 - 28/08/2023 11:00

Curitiba, 01/08/2023
ENG. CIV. RICARDO ROCHA DE OLIVEIRA

Presidente do CREA-PR
82249/2023